
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.05.2019     № 44
                                                                          с.Вязовка

Об актуализации сведений  в федеральной  информационной
адресной системе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информацион-
ной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
процессе инвентаризации адресов, в соответствии с разделом 4 Постановления
Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492 «О составе сведе-
ний  об  адресах,  размещаемых  в  государственном  адресном  реестре,  порядке
межведомственного  информационного  взаимодействия  при  ведении  государ-
ственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими
силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», приказом Минфи-
на России от 5 ноября 2015 года № 171н «Об утверждении Перечня элементов
планировочной  структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объек-
тов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в каче-
стве  реквизитов  адреса,  и  Правил  сокращенного  наименования  адресообразу-
ющих элементов»,  постановлением Правительства  РФ от  19.11.2014  года   №
1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адре-
сов», на основании Устава Вязовского муниципального образования Татищев-
ского муниципального района Саратовской области,  

п о с т а н о в л я ю:
1. В соответствии с проведенной инвентаризацией адресов на террито-

рии  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского  муниципального
района Саратовской области, в целях достоверности, полноты и актуальности,
содержащихся в государственном адресном реестре сведений, внести отсутству-
ющие в федеральной информационной адресной системе адреса, согласно при-
ложению к настоящему постановлению, и считать их присвоенными.

Глава Вязовского
муниципального образования                                                               И.В.Пистов



Приложение к постановлению 
администрации  Вязовского 

муниципального образования 
Татищевского муниципального 

района от 22.05.2019 г № 44

Адреса объектов адресации, подлежащих внесению в ФИАС: Российская Федерация, Саратовская область, Татищев-
ский муниципальный район, сельское поселение Вязовское: 

 
№ 
п/п

Населенный
пункт

Наимено
вание

элемента
плани-
ровоч-

ной
структу-

ры

Тип
элемента
плани-

ровочной
структуры

Наименова-
ние элемента

улично-
дорожной

сети

Тип
элемента
улично-

дорожной
сети

Номер
дома

Тип зда-
ния (со-
оруже-

ния)

Номер
корпуса

Номер
строения

Номер квартиры

1 с. Корсаковка - - Центральная ул. 55 д. - - -
2 с. Вязовка - - Дорожная ул. 9 д. 3




